dumg quam ei ut supra in comutacione dedissem et ac

comutacione inter eis legibus fieri posset liis autem

rebus superius dictis cum superioribus et interioribuss

seu cum finibus et accessionibus suarum in integrum ei

tradiderunt sibi unus alteri in comutacionem nomine

tradiderunta ita ut faciant exinde pars parti tam ipsi

comutatores eorumque heredes vel successoresjde quod

superius in comutacione ceperunt jure proprietario le

gibus quitquit voluerint aut previderin ta sine omni uni

alterius contradictione lit spoponderunt sibi invicem

e ipsi comutatores cum eredibus et successoribus suo

rum suprascriptis rebusy quis cout supra in comuta

cionem nomine dederuntt sibi unus alteri ab omni

contradicente omine legibus defensareg et pena inter

se posuerunta ut quis ex ipsis comutatores eorumque

heredes vel successores set de hanc comutacionem

removere quexierintj vel si ab unumquemquem omi

nem non defensaverints tunc componat illa pars qui

non conservaverintp ad partem fidem servanti pro

pena nomine rebus ipsis in dublum sup extima-

cionem in eisdem locis melioratisp quem in tempore

fuerint aut valuerinty quia sic inter eis convenit.

Actum civitate Laude.

i- Andreas humilis episcopus a me facta sub

scripsi.

i- Sisulfus diaconus missus fui ut supra

Signum i- i i manibus naiberti de loco cenatc illa

et lobanni de loco Srasobioy seu Aginardi de loco

m canam dislretto di frescorre

manuum distretto di verdello

Moecananm dislretto di crema.

cat-magnl forse nicengo uel dislretto di crema

extimaverunt ut supra

Signum i- i- i- 1- manibus odoni de loco ursialioy

et Alberici de civitate Laudea seu Adellelmi de loco

cugengoj atque nolandi de loco Siosanoy testis.

vl- Aribertus notarius et judex sacri palacii scripsil

post tradita complevi et dedi.

nccxcm

-

Ann. g1g. mense februario

commutatio facta a novo praeposito s.. Alexandri

lngone nomine

b lidid. partim Lupus. cod. PipL 1Srrg.y 111l. pag.sso.

lix autographo in Arch. capit catlL bcrg.

anzt

1- ln cliristi nomine otto imperator augustum

anno imperii eius duodecimoy mense februarius. in

dictione septima comutacio bone fidei nossitur esse

contractum ut ad vicem emcionis obtinead firmitatem.

eodemque nexu oblicant contmcntes. Placuit itaque

et bona convenit voluntatem inter lngone presbiter

et prepositus canonica sancti Alexandrip quod est

fundata foris prope civitate liergamop nec non et

inter lohannes presbiter filius quondam Martini de

vico cavemagoy ut in Pei nomine debead dare. sicut